ex uno et hereditatem Johannis de Hees ex alio prout ibidem site sunt (dg: ut dicebat) et ad dictum quondam Spijringum spectare consueverunt ut dicebat hereditarie vendidit Elizabeth relicte quondam Theoderici Hartscheen de Geffen promittens super omnia warandiam et omnem obligationem deponere. Testes Jorden et Lu datum supra.

**1184 f.210r.**

quinta post IX<sup>m</sup> mille virginum: donderdag 22-10-1405.

BP 1184 f 210r 01 do 22-10-1405.

Gerardus zvw Willelmus van Eirde ev Aleijdis wv Gerardus sMoelneers droeg over aan Fredericus zv Henricus Gerits soen  $\frac{3}{4}$  deel dat aan hem en zijn vrouw behoort in (1) een stuk land, gnd die Goijarts Acker, in Tilburg, naast de weg gnd die Cruijs Straet, beiderzijds tussen voornoemde Henricus Gerits soen, (2) een huis, erf en stuk land, aldaar, tussen voornoemde Henricus, (3)  $\frac{1}{4}$  deel van een beemd gnd die Aude Beemt, in Tilburg, tussen wijlen Theodericus van der Wagen enerzijds en Johannes Nerinc anderzijds, (4)  $\frac{1}{4}$  deel van de dijk die loopt vanaf voornoemde beemd tot aan een gemene weg aldaar.

Solvit II boddreger.

Gerardus (dg: W) filius quondam Willelmi de Eirde maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris (dg: filie) relicte quondam Gerardi sMoelneers (dg: medietatem) #tres quartas partes# ad se et dictam suam uxorem jure hereditario spectantes in pecia terre (dg: sita in parrochia de Tijlborch) die Goijarts Acker sita in parrochia de Tilborch #iuxta viam dictam die Cruijs Straet# inter hereditatem Henrici Gerits soen ab utroque latere adiacentem atque in domo et area et pecia terre sitis ibidem inter hereditatem jamdicti Henrici ab utroque latere adiacentem atque in una quarta parte prati dicti die Aude Beemt siti in dicta parrochia inter hereditatem quondam Theoderici van der Wagen ex uno et hereditatem Johannis Nerinc ex alio (dg: et in) et in quarta parte aggeris tendentis a dicto (dg: aggere) prato ad communem viam ibidem (dg: ut dicebat hereditarie de quibus omnibus premissis) ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Frederico) #Frederico# filio (dg: quond) Henrici Gerits soen predicti promittens super omnia ratam servare (dg: testes) et obligationem ex parte sui et dicte Aleijdis deponere. Testes Dordrecht et Lucas datum quinta post XI<sup>m</sup> virginum.

BP 1184 f 210r 02 do 22-10-1405.

Jacobus Ghiben soen verkocht aan Walterus Delijen soen 4 koeien, 4 kalveren en 20 schapen die aan voornoemde Jacobus behoren, in Groot Lith. Voornoemde Jacobus houdt de dieren van voornoemde Walterus te schattingsrecht, totdat voornoemde Walterus hiervan 32 nieuwe Gelderse gulden heeft ontvangen. En als voornoemde Walterus die ontvangen heeft of 9 botdrager voor elke gulden, dan zullen voornoemde beesten voor één helft van voornoemde koper zijn en voor de andere helft van de verkoper.